
КОПІЯ

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VII СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

49.09. Ш №

Про затвердження переліку об’єктів 
нерухомого майна комунальної 
власності, що підлягають приватиза­
ції в 2018 році

Керуючись законами України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» та «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
листа департаменту по роботі з активами Дніпровської міської ради від 
02.08.2018 вх. № 8/4697 та з метою забезпечення виконання планових 
надходжень до міського бюджету міська рада

1. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності, що 
підлягають приватизації в 2018 році, що додається.

Найменування та площа об’єктів має бути відкоригована відповідно до 
технічного паспорта.

2. Департаменту по роботі з активами Дніпровської міської ради здійснити 
заходи із забезпечення приватизації об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності (п. 1 цього рішення).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Санжару О. О. і голову постійної комісії міської ради з питань комунальної 
власності, енергозбереження та законності Федоренка В. В.

В И Р І Ш И Л А :

Згідно і  оригіналом
Головний спеціаліст відділу розпорядчої 
документації управління діловодства 
департаменту забезпечення діяльності 
виконавчих орт

Міський голова Із’-0*! Б. А. Філатов

________ О.Д. 1 Іоруидьовз

0 ^1  $9 ,



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради
19.09лМА № Щьб

Перелік
об’єктів нерухомого майна комунальної власності, що підлягають приватизації

в 2018 році

№
п/п

Адреса Найменування об’єкта Площа 
(кв. м)

1 Вул. Будівельників, 20 А Нежитлове приміщення 46,3
2 Вул. Будівельників, 20 А Нежитлове приміщення 66,2
3 Вул. Інженерна, 1 Нежитлове приміщення 55,5
4 Вул. 20-річчя Перемоги, 3 Нежитлове приміщення 272,0
5 Вул. 20-річчя Перемоги, 25 Нежитлове приміщення 31,7
6 Вул. 20-річчя Перемоги, 15 Нежитлове приміщення 95,3
7 Вул. Театральна, 5 А Нежитлове приміщення 116,5
8 С. Степове, вул. Вишнева, 9 Нежитлові будівлі та 

споруди
266,5

«іщ/ С

Міський голова

Для КОШИ -Є "О
Ї^Х  №  7  Ж  ‘

✓ Ж
%  %<■ я  Ц

Філатов
. .."Л


